
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №17 имени Владимира Сослановича Зангиева 
_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Приказ № 69/1 - Д 

г. Владикавказ        20.09.2024г. 

 

 

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 в 2024-2025 году. 

 

 На основании приказа № 76 от 20.09. 2024 г. УО г. Владикавказа РСО-Алания 

«О проведении школьного этапа Вс ОШ в 2024-2025 уч. году в г. Владикавказе» и 

соответствии с Порядком проведения Вс ОШ, утвержденным Приказом 

Министерства Просвещения РФ от 27.11.20г. № 678 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1 Провести школьный этап  ВсОШ  в МБОУ СОШ 17 ИМ. В. Зангиева с 

24.09.2024 г. по22.10.2024 г.  

 

2. Зам. директора по УВР Дзугаевой Т.В. организовать проведение школьного этапа 

ВсОШ , согласно графику, обеспечив необходимые условия и санитарно-

эпидемиологический требования. 

 

3. Назначить школьным координатором при проведении школьного этапа Вс ОШ 

учителя технологии Андиеву Н.В. 

 

4. Назначить ответственной за базу данных ВсОШ и техническое обеспечение 

учителя начальных классов Сидакову М.А. 

 

5. Утвердить оргкомитет школьного этапа в составе:  

Дзугаева Т.В. – зам. директора по УВР; 

Андиева Н.В. - учитель технологии; 

Кумаллагова Л.М.. – учитель осетинского языка и литературы; 

Ревазова И.Д. – учитель химии; 

Пухова Р.И. – учитель математики; 

Сидакова М.А.– учитель начальных классов, технический специалист; 

Габараева И.М. – учитель русского языка и литературы; 

Гаглоева М.А. – учитель начальных классов. 



1 

 

6. Утвердить жюри школьного этапа ВсОШ в составе: 

Габараева И.М. – учитель русского языка и литературы; 

Цирихова С.В. – учитель биологии; 

Андиева Н.В. . – учитель технологии; 

Абрамян П.А. . – учитель истории;  

Пухова Р.И. . – учитель математики; 

Замулло В.В. – учитель физкультуры; 

Македонская С.А. – учитель английского языка; 

 

7 . Утвердить аппеляционную комиссию школьного этапа ВсОШ в составе: 

Казиева О.М. – и.о. директора школы, учитель английского языка; 

Аксенова Н.В. – зам. директора по УВР, учитель французского языка; 

Дзугаева Т.В.-  зам. директора по УВР, учитель математики; 

Джимиева З.А. - зам. директора по ВР, учитель ОДНКНР. 

 

8. Провести школьный этап олимпиады по предметам: математика, физика, химия, 

биология, астрономия, ОБЖ, информатика с использованием информационного 

ресурса  Образовательного центра «Сириус» . 

 

9. Утвердить график проведения олимпиады. 

 

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора МБОУ СОШ 17 им В.Зангиева                                  О.М.Казиева  

 

 


